
学  発  第 14 号 

保護者の皆様へ                  令和 6年 11月 22日 

守口市立錦中学校 

    校長 寺本  毅 

 

学期末三者懇談会のご案内 
 

向寒の候 保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、本校教育活動推進のため多大なるご協力を賜り、誠に有り難うござ

います。さて、下記の要項で 2学期末の個人懇談会を開催致しますので、ご

参加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時   令和 6年 12月 11日 (水)  14：00 ～ 16：55 

                 12日 (木)  14：00 ～ 16：55 

                 13日 (金)  14：00 ～ 16：55 

                 16日 (月)  14：00 ～ 16：55 

 

＊ 詳しい日時については、担任より連絡があります。 

 

２  場 所   各学級教室 

 

３  内 容   2学期をふり返って 学校と家庭との情報交換 

         3学期へ向けて  等 

 

＊お願い  

・11～13 日については，小学校の懇談が同じ期間で実施されます。本日，

小学校より「懇談日時のお知らせ」が配布されていると思います。小学校

にごきょうだいがいらっしゃる家庭につきましては，小学校からの決定通

知を考慮して希望日時をご記入ください。 

・ご来校の際は「保護者証」の着用をお願いします。 

・上履きをご用意ください。 

・自転車でお越しの場合は、正門を入られて右の自転車置場にお止め   

下さい。 

・本校では，生徒の自転車での通学は、放課後も禁止しております。 

懇談時も、生徒は徒歩にて登校して下さい。 


